UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN CHỈ ĐẠO LIÊN NGÀNH

VỆ SINH AN TOÀN THỰC PHẨM

Số: 51/GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng  4  năm 2022

GIẤY MỜI
 Tham dự Lễ phát động Tháng hành động vì an toàn thực phẩm

Thực hiện Kế hoạch số 1117/KH-BCĐLNVSATTP ngày 25/3/2022 của

Ban Chỉ đạo liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh Thừa Thiên Huế về việc

triển khai “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2022. Ban Chỉ đạo liên

ngành vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh tổ chức Lễ phát động Tháng hành động vì

an toàn thực phẩm năm 2022.

Ban Chỉ đạo liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh trân trọng:

Kính mời:............................................................................................

............................................................................................

Đến tham dự Lễ phát động “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2022.

Thành phần mời:

* Cấp Tỉnh:

 - Đại diện Thường vụ Tỉnh ủy.

 - Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ.

 - Đại diện Hội đồng nhân dân tỉnh.

 - Lãnh đạo Ủy ban Nhân dân tỉnh.

 - Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

 - Lãnh đạo các Sở: Y tế, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Công

thương; Giáo dục và Đào tạo; Khoa học và Công nghệ; Thông tin và truyền

thông; Văn hóa - Thể thao; Du lịch; Công an tỉnh; Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư.

 - Các thành viên Ban Chỉ đạo liên ngành VSATTP tỉnh và Tổ giúp việc.

 - Đại diện lãnh đạo các đoàn thể cấp tỉnh: Quân y Tỉnh đội, Quân y Bộ

đội biên phòng tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Hội Chữ thập đỏ, Hội Nông dân, Hội

Cựu chiến binh, Đoàn thanh niên, Liên đoàn Lao động, Liên minh hợp tác xã,

Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh, Cục Quản lý thị trường.

 - Lãnh đạo và phóng viên Trung tâm Truyền hình Việt Nam tại Huế, Đài

Phát thanh Truyền hình tỉnh, Đài Truyền thanh thành phố Huế, Báo Thừa Thiên

Huế, thường trú Báo Nhân dân, thường trú Báo Lao động tại Huế.

 - Đồng chí lãnh đạo các đơn vị: các phòng chuyên môn Sở Y tế, Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, Chi cục Chăn nuôi

và Thú y, Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Chi cục Quản lý chất lượng

2

Nông lâm sản và Thuỷ sản; Ban quản lý chợ Đông Ba, An Cựu, Bến Ngự; một

số cơ sở sản xuất, chế biến thực phẩm, dịch vụ ăn uống, các trường học.

* Cấp huyện, thị xã, Thành phố Huế

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân.

- Lãnh đạo Phòng Y tế.

- Trung tâm Y tế (Giám đốc, trưởng khoa và cán bộ phụ trách ATVSTP)

* Cấp xã/phường/thị trấn

- 36 Trạm Y tế xã, phường thuộc thành phố Huế .

(Giao Trung tâm Y tế thành phố Huế mời).

Thời gian:  7 giờ 00 ngày 26 tháng 4 năm 2022

Địa điểm: Siêu thị Co.opmart Huế  (06 Trần Hưng Đạo, thành phố Huế)

Đề nghị các đại biểu dự Lễ phát động đúng thành phần, thời gian và địa

điểm nói trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NVY.

KT. TRƯỞNG BAN

 PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Trần Kiêm Hảo
GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

		2022-04-20T14:15:39+0700